
PRODUKT - INFORMATION

Kelloggs Froot Loops 375g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 220872

Informationsbereitsteller: Kellogg Europe Austria

Kontaktadresse:
KELLOGG (Österreich) GmbH KELLOGG (Österreich) GmbH Handelskai 388, 1020
Wien

Hersteller: Kellogg Europe Austria

Marke: Kellogg's

Regulierter Produktname: Knusprige Getreideringe Mit Fruchtgeschmack.

Ursprung: GROSSBRITANNIEN

GPC-Warengruppe: Getreideprodukte - verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 375 Gramm

Verpackungseinheit: BOX Kiste

Anzahl enthaltene Einheiten: 12

Allergene:

Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse1. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 

Allergen-Hinweise:

Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 384kcal/1626 kJ)1. 
Fett (ungefähr 2.5Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.9Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 80.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 25.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 8.3Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.1Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 4.0Gramm)8. 

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 115kcal/488 kJ)1. 
Fett (ungefähr 0.8Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 24.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 7.5Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 2.5Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.33Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 1.2Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

ZUTATEN: Getreidemehle (79%) (WEIZEN, HAFER, Mais), Zucker, Glukosesirup, Salz, Frucht- und Gemüsekonzentrate (Karotten, Kirschen), natürliches
Citrus Aroma mit anderen natürlichen Aromen, Farbstoff (Carotine).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Halal

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Gesundheitshinweise:
Kellogg's,Froot loops,Kellogg�s Froot loops,breakfast,cereal,corn flakes b12,corn flakesvitamins,vitaminD cornflakes,original
cornflakes

Generiert: 16.05.2024
Information: 14.05.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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